КУРЬЕР

--------------------------------- «15» июля 2020 года  № 30-----------------------------------
Бюллетень органов  местного самоуправления Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абрамово

15.07.2020                                                                                                                    № 94
О внесении изменений в правила осуществления ведомственного
контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд,
утверждённого постановлением администрации Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

от 06.05.2020 № 69
Администрация Абрамовского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в правила осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд, утверждённые постановлением администрации Абрамовского Куйбышевского района Новосибирской области от 06.05.2020 № 69   следующие изменения:

1) В наименовании, пункте 1 постановления, наименовании, пункте 1 правил слово «федеральных» необходимо заменить словом «муниципальных».
       2. Опубликовать данное постановление в бюллетене органа местного самоуправления Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Курьер» и на официальном сайте  Абрамовского сельсовета.

       3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Абрамовского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                             С.Г.Чернакова
АДМИНИСТРАЦИЯ

АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абрамово

15.07.2020                                                                                                                  № 95

О внесении изменений в Порядок  предоставлении субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг за счет средств бюджета Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, утверждённый постановлением администрации Абрамовского Куйбышевского района Новосибирской области

от 20.04.2020 №64

Администрация Абрамовского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг за счет средств бюджета Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Куйбышевского района Новосибирской области от 20.04.2020 № 64 следующие изменения:

2)  В пункте 1 порядка слова «из бюджета Куйбышевского района» заменить словами «из бюджета Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

3)  В  подпунктах  5,7 пункта 6 порядка слова «из  соответствующего бюджета бюджетной системы Российской Федерации» » заменить словами «из бюджета Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области».

   3) Пункт 3 дополнить словами «с указанием наименования национального проекта (программы), в том числе федерального проекта, входящего в состав соответствующего национального проекта (программы), или регионального проекта, обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта, либо государственной (муниципальной) программы, в случае если субсидии предоставляются в целях реализации соответствующих проектов, программ».
  4) Пункт 4 слово "банкротства" заменить словами "в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации.

2. Опубликовать данное постановление в бюллетене органа местного самоуправления Абрамовского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области « Курьер» и на официальном сайте  Абрамовского сельсовета.

          3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Абрамовского сельсовета

С.Г. Чернакова

Председатель редакционного Совета С.Г. Чернакова

Адрес: 632352 с. Абрамово ул.Зеленая 26, Куйбышевский район

Новосибирская область

Тираж: 50 экз.